

Reporte de Salida de Materiales
Ayuda a Personas Sociales
Mes de Junio 2018

Fecha	Requisición materialista #	Concepto	Cantidad Saliente	Como Unitario	Total	Fecha	# Ingresos materialista	Concepto	Cantidad Entrante	Como Unitario	Total	
01-06-18	16210	Par de zapatos de varon	1	322.00	322.00	01-06-18	14517	Donac. Sra. Deisy Haydee Erazo Ortiz, col Nueva Jerusalen	Par de zapatos de varon	1	322.00	322.00
01-06-18	16216	Bloques de 4"	50	16.10	805.00	01-06-18	14524	Donac. Joven Odlin Miguel Rangel Valdez, para gastos de Fosa Sra. Laura Amelita Valdez Sanchez, Bº Campo Aurora	Bloques de 4"	50	16.10	805.00
04-06-18	16227	Bloques de 4"	50	16.10	805.00		14546	Donac. Sra Concepcion Banales, para gastos de fosa Sr. Jose Santos Barbales, Bº San Francisco	Bloques de 4"	50	16.10	805.00
05-06-18	16229	Servicio y Lavamanos usado	1				Donac. Sr. Manuel Obdulio Luma Lueda, El Mochito Arriba					
04-06-18	16223	Lances de tubo pvc. De 4" Orenaje	5				Donac. Sr. Donaldo Enamorado Ramirez, instalacion de Aguas Negras, y Agua potable, San Jose de Los Andes					
08-06-18	16250	Lances de tubo pvc. de 1/2	2									
		50 paladas de grava	1									
		Laminas de segunda	1				Donac. Sr Sergio Estillo Trochez Orellana, para gastos de fosa sr Jose Adolfo Trochez, Bº La Victoria					
		Varillas de 3/8	2									
11-06-18	16309	Lance de tubo de hierro negro de 1-1/4 endonado	1	718.75	718.75	11-06-18	14565	Mantenimiento de canchas del Municipio, Cancha Campo Aurora, Recibido el Patronato	Lance de tubo de hierro negro de 1-1/4 endonado	1	718.75	718.75
11-06-18	16325	Lbs de pollo	8.5	28.00	238.00	11-06-18	14578	Veletorio del sr. Jose Muñoz, Bº San Isidro	Lbs de pollo	8.5	28.00	238.00
		Lbs de pan molle	5	35.00	175.00				Lbs de pan molle	5	35.00	175.00
		Lbs de azucar	5	10.00	50.00				Lbs de azucar	5	10.00	50.00
		Lbs de café dorado	5	45.00	225.00				Lbs de café dorado	5	45.00	225.00
		Six pack de refrescos	2	255.00	510.00				Six pack de refrescos	2	255.00	510.00
14-06-18	16328	Bloques de 4"	200	14.15	2,829.00	14-06-18	14580	Donac. Sr. Jose David Medina Rodriguez, reconstruir cuarto, Calle Cruz Roja, col. Orellana	Bloques de 4"	200	14.15	2,829.00
		Lances de varillas de 3/8	6	124.20	745.20				Lances de varillas de 3/8	6	124.20	745.20
		Laminas de zinc 28x32x12	6	233.45	1,400.70				Laminas de zinc 28x32x12	6	233.45	1,400.70
14-06-18	16341	Trofeo estilo copa de 1 riunfo de 42"	1	5,460.20	5,460.20	14-06-18			Trofeo estilo copa de 1 riunfo de 42"	1	5,460.20	5,460.20
		Trofeo estilo copa de 1 riunfo de 28"	1	2,303.45	2,303.45				Trofeo estilo copa de 1 riunfo de 28"	1	2,303.45	2,303.45
		Trofeo estilo copa de 1 riunfo de 20"	1	1,422.55	1,422.55				Trofeo estilo copa de 1 riunfo de 20"	1	1,422.55	1,422.55
		Trofeo estilo copa de 1 riunfo de 18"	1	941.85	941.85		14587	Donac. A la Cruz Roja de Las Vegas, para el festival Oro y Plata	Trofeo estilo copa de 1 riunfo de 18"	1	941.85	941.85
14-06-18	16346	Bloques de 4"	70	14.15	990.15	14-06-18	14590	Donac. Sra. Julia Leiva, reparacion muro, Bº La Libertad	Bloques de 4"	70	14.15	990.15
15-06-18	16348	Metros de arena	2	431.25	862.50	15-06-18		Gomez Lopez, Los Inieros	Metros de arena	2	431.25	862.50
10-06-18	16350	Varillas de 3/8	2									
		50 paladas de grava	1									
		Bloques de 4"	10				Donac. Sra Alva Luz Porfilla Hernandez, para gastos de fosa Joven Jose Abel Porfilla, col. 21 de Octubre					
14-06-18	16352	Bloques de 4"	250	14.15	3,536.25	14-06-18			Bloques de 4"	250	14.15	3,536.25
		Lances de cañalatas de 2x4x1.2	10	312.80	3,128.00		14591	Donacion Sr. Jose Rokando Barros Ramirez, El Mochito abajo, construir cocina y baño	Lances de cañalatas de 2x4x1.2	10	312.80	3,128.00
		Lances de varilla lpg. De 3/8	6	123.63	741.75		14623	Dona. Sr. Fredin Obdulio Vasquez Castro, construir techo de cocina, El Mochito Arriba	Lances de varilla lpg. De 3/8	6	123.63	741.75
18-06-18	16373	Tablas de madera de 4x14 rústica y cepillada	3	966.00	2,898.00	18-06-18			Tablas de madera de 4x14 rústica y cepillada	3	966.00	2,898.00
					29,176.95						29,176.95	

Reporte de Salida de Materiales
Ayuda a Personas Sociales Ataud
Mes de Junio 2018

Fecha	Requisición materiales #	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingresos materiales	Cantidad Entrante	Costo Unitario	
						05-06-18	14549	6	2,800.00	16,800.00
12-06-18	16331	Ataud de adulto	1	2,800.00	2,800.00		Donac. Al Sr. Jose Javier Fernandez Sabillon, para gastos de fosa sra. Maria Bertha Perez, Los Laureles			
09-06-18	16350	Ataud de adulto	1	2,800.00	2,800.00		Donac. Sra Alva Luz Portillo Hernandez, para gastos de fosa sr. Jose Abel Portillo, Col. 21 de Octubre			
	05-06-18	Ataud de adulto (16226)	1	2800	2,800.00		Donac. Sra Concepcion Bardales, para gastos de fosa Sr. Jose Santos Bardales, B ^a . San Francisco			
					-					
					-					
					-					
					-					
					8,400.00					

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bárbara
 Proyecto: Mantenimiento de Agua del Municipio
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Junio 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
14-06-18	16358	Lances de Tubos pvc, de 1/2	100	48.30	4,830.00	14-06-18	14598	Lances de Tubos pvc, de 1/2	100	48.30	4,830.00
		Codos Pvc presion liso de 2x90"	25	32.20	805.00			Codos Pvc presion liso de 2x90"	25	32.20	805.00
											-
											-
											-
											-
											-
					-						-
					-						-
					-						-
					5,635.00						5,635.00

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàrbara
 Alimentos y Bebidas para personas
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Junio 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario
06-06-18	16319	Six pack de refrescos de 3 lts	3	240.00	720.00	06-06-18	14576	Six pack de refrescos de 3 lts	3	240.00
		Six pack de refrescos de 2 lts banana	1	190.00	190.00			Six pack de refrescos de 2 lts banana	1	190.00
		Six pack de agua dasani	2	90.00	180.00			Six pack de agua dasani	2	90.00
		Six pack de agua dasani	2	90.00	180.00			Six pack de agua dasani	2	90.00
					-					
					-					
					-					
					-					
					-					
					-					
					-					
					-					
					-					
					-					
					-					
					-					
					-					
					1,270.00					

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bárbara
 Proyecto: Mantenimiento de Alcantarillado de aguas negras
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Junio 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
14-06-18	16372	Lances de tubo Drenaje 3x20	40	157.78	6,311.20	14-06-18	14618	Lances de tubo Drenaje 3x20	40	157.78	6,311.20
		Lances de tubo Drenaje 4x20	30	238.05	7,141.50			Lances de tubo Drenaje 4x20	30	238.05	7,141.50
		Codos de drenaje de 4x90	20	23.00	460.00			Codos de drenaje de 4x90	20	23.00	460.00
		Codos de drenaje de 3x90	20	19.55	391.00			Codos de drenaje de 3x90	20	19.55	391.00
		Codos de pvc potable 2x90	30	32.20	966.00			Codos de pvc potable 2x90	30	32.20	966.00
		Codos de pvc potable 1-1/2x90	30	37.95	1,138.50			Codos de pvc potable 1-1/2x90	30	37.95	1,138.50
					-						-
					-						-
					-						-
					16,408.20						16,408.20

Municipalidad de Las Vegas, Santa Bàbara
 Proyecto: Mantenimiento de Carreteras del Municipio
 Reporte de Salidas de materiales
 Mes de Junio 2018

Fecha	# de Requisición materiales	Concepto	Cantidad Saliente	Costo Unitario	Total	Fecha	# Ingreso Materiales	Concepto	Cantidad Entrante	Costo Unitario	Total
06-06-18	16322	Bolsas de Cemento	20	190.00001	3,800.00	06-06-18	14556	Bolsas de Cemento	20	190.00001	3,800.00
					-						
06-06-18	16324	Lances de varilla corrug leg de 1/2	16	241.50	3,864.00	06-06-18	14558	Lances de varilla corrug leg de 1/2	16	241.50	3,864.00
		Gln de pintura trafico suir	5	816.50	4,082.50			Gln de pintura trafico suir	5	816.50	4,082.50
		Brochas de 3"	3	34.50	103.50			Brochas de 3"	3	34.50	103.50
		Set de bandeja para pintar 3 pzas	1	169.05	169.05			Set de bandeja para pintar 3 pzas	1	169.05	169.05
		Gln de diluyente	2	172.50	345.00			Gln de diluyente	2	172.50	345.00
					-						-
					-						-
					12,364.05						12,364.05

